· Советская, 6        с 01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.                                                                                             
Общая площадь дома                                                                       4280.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	54882,37
	296083,56
	278421,42
	72544,51

	2.
	Вывоз ТБО
	4121,11
	25509,6
	24065,58
	6285,99

	5
	Монтаж узла учета т/энергии
	1190,05
	
	
	1190,05


	7.
	Тех. обсл. т/счетчиков
	4607,13
	28149,72
	26470,86
	6285,99

	9
	Итого:
	64800,66
	349742,88
	328957,86
	86306,54


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	91368

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	204860,00


                             ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена светильников                                                                                                     3741 руб.
2. Смена ламп накаливания, патрона                                                                          1029 руб.
3. Ремонт системы ХВС, ГВС                                                                                            1804 руб.
4. Ремонт системы отопления                                                                                      41275 руб.

5. Ремонт системы канализации                                                                                    2413 руб.

6. Завоз земли                                                                                                                       669 руб.

7. Выкашивание травы                                                                                                      3384 руб.

8. Кронирование деревьев                                                                                              4668 руб.
9. Промывка опрессовка системы отопления                                                          32385 руб.
ИТОГО:                                                                                                                        91368 руб.                                                                                                             

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

